5.1 Cena za Dielo je stanovená na základe výsledku súťaže a v súlade s prílohou tejto 

Zmluvy - Rozklad celkových nákladov, predloženým Zhotoviteľom v ponuke zo dňa 
19.07.2024 (ďalej len „Príloha č. 1“)a predstavuje čiastku: 

Cena za Dielo bez DPH: 99 000,- EUR                   
(slovom: deväťdesiatdeväťtisíc eur). 

5.2 Cena za výkon autorského dohľadu podľa článku III bodu 3.3 Zmluvy je stanovená na 
základe výsledku súťaže a v súlade s Prílohou č. 1 tejto Zmluvy. 

5.2.1 Hodinová sadzba za uskutočňovanie autorského dohľadu je vo výške 30,- EUR 

/ hod. bez DPH (slovom: tridsať eur za jednu hodinu). 

5.2.2 Maximálna cena za výkon autorského dohľadu /240 hodín/ je vo výške 7 200,- 
EUR bez DPH (slovom: sedemtisíc dvesto eur). 

5.3 Cena za Dielo a za výkon autorského dohľadu je vypracovaná podľa ustanovení 
zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení a je v mene EURO. 

5.4 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za výkon autorského dohľadu bude platná počas 
celého trvania zmluvného vzťahu a k cene za výkon autorského dohľadu bude